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SA.0012.4.1.2021 

 

Protokół nr 1/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 26 stycznia 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1435 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 
członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń 

elektronicznych Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie 

Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Raport obecności - załącznik nr 1.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 

Goleszów. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 7/20 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 15 grudnia 2020 r. 
został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Dorota Skark-Pieprzka 

przedstawiła Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok – załącznik nr 2. 

Następnie, wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowanie w sprawie 
przyjęcia ww. Sprawozdania.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Sprawozdanie z działalności Komisji za 2020 rok zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Goleszów.  

Radni otrzymali sprawozdanie za 2020 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Goleszów. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka stwierdziła, że Komisja Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych zapoznała się z ww. sprawozdaniem. 

 

Ad.4. Opiniowanie projektów uchwał. 
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1) Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów (projekt nr SA.0006.1.2021). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Inspektor ds. oświaty Renata Rzymanek. Następnie 

odpowiedziała na pytania Przewodniczącej Komisji dotyczące weryfikacji dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia kryteriów naboru. 

Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji przeprowadziła głosowanie w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał się, kiedy zostaną zamontowane tablice informacyjne na 

ul. Górskiej i ul. Stromej w Goleszowie.   

Wójt Gminy Sylwia Cieślar odpowiedziała, że z powodu panującej aury pogodowej (mróz, opady 
śniegu), należy zaczekać na odpowiednie warunki pogodowe, aby montaż tablic został wykonany 

zgodnie ze sztuką budowlaną. 

Radny Wojciech Hławiczka poprosił również o zweryfikowanie, czy funkcjonuje Skansen na Podlesiu 
w Kisielowie - jeśli nie, to należy usunąć tabliczki informacyjne o skansenie, ponieważ wprowadzają 

turystów w błąd. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała się jak wyglądało wznowienie zajęć po 

feriach w placówkach oświatowych. 

Wójt Gminy odpowiedziała, że dyrektorzy placówek oświatowych odpowiadają za wznowienie zajęć 

po przerwie i przekazała, że nie otrzymała od dyrektorów niepokojących sygnałów.  

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


